



برگ زرین دیگری در کارنامه درخشان تفت گنبد؛

## معدن مس تخت گنبد واحد نمونه صنایع معدنی استان کرمان شد

مهندس افشین بهبهانی مدیرعامل شرکت فرآوری مس درخشان تخت گنبد در همایش گرامیداشت روز صنعت، معدن و هفته صنایع کوچک استان کرمان، تندیس و لوح تقدیر را دریافت کرد



به گزارش روابط عمومی شرکت فرآوری مس درخشان تخت گنبد این همایش ۲۸ مهرماه ۱۴۰۱ با حضور معاون صنایع عمومی وزارت صمت، رییس خانه صنعت و معدن ایران، استاندار کرمان، رییس کمیسیون اقتصادی مجلس، رییس فراکسیون معدنی مجلس و برخی دیگر نمایندگان مجلس و مسئولان استانی برگزار شد. مهندس بهبهانی مدیرعامل شرکت فرآوری مس درخشان تخت گنبد در این خصوص ضمن اعلام تبریک و تقدیر از همکاران این شرکت که سبب کسب چنین افتخارهایی طی امسال و سال های گذشته شده گفت: برنامه ریزی و هدفگذاری استراتژیک این مجموعه در چندسال اخیر به گونه ای بوده است که شاهد رشد همه فعالیت های تولیدی شرکت منطبق با استانداردهای روز جهان بوده و به شکوفایی تولید و اشتغال در منطقه تخت گنبد نیز منجر شده است.

وی افزود: به لطف پروردگار و با تکیه بر تجربه، دانش و تعهد نیروهای انسانی مجموعه فرآوری

مس درخشان تخت گنبد و نیز به دنبال ارائه آموزش های تخصصی نیروهای بومی منطقه امروز این شرکت صنایع معدنی توانسته بالغ بر ۲ هزار و ۵۰۰ نفر شغل مستقیم و افزون بر هشت هزار فرصت شغلی غیرمستقیم ایجاد و در همه ابعاد تولیدی و اقتصادی جایگاه ویژه ای پیدا کند.

وی عنوان کرد: با عنایت پروردگار و با تمرکز بر توان نیروهای زحمتکش شرکت که اغلب آنان بومی مناطق پیرامون معدن در شهرستان سیرجان هستند توانسته ایم تمامی ظرفیت های اشتغال زایی خود را طی سال های اخیر با وجود شرایط سخت اقتصادی و تورم حفظ کنیم و نه تنها ریزش نیروی انسانی نداشته باشیم بلکه به امر ساماندهی نیروهای شرکتی نیز پردازیم. شرکت فرآوری مس درخشان تخت گنبد همچنین چندین عنوان معدنی نمونه کشور و کارآفرین برتر استان و کشور را در کارنامه خود دارد.

این شرکت همچنین با توسعه فعالیت های علمی در حوزه ارتقای ایمنی کار، استانداردهای شغلی و آموزشی های تخصصی حوزه های سلامت و بهداشت محیط کار، برای نخستین بار بین شرکت های معدنی بخش خصوصی و نیز بعد از گل گهر و شرکت ملی مس توانسته به عضویت اتحادیه بین المللی تامین اجتماعی درآید.

روابط عمومی شرکت فرآوری مس درخشان تخت گنبد